焼 6 3 - 7 3 号 令和 5 年 6 月 14 日

焼津市地域公共交通会議委員 各位

焼 津 市 地 域 公 共 交 通 会 議 会長 焼津市副市長 福與 直己 (建設部道路課)

令和5年度 焼津市地域公共交通会議の書面協議による開催について(依頼)

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和5年5月25日開催の第1回焼津市地域公共交通会議における協議事項「くるりん号【大井川地区デマンド型乗合タクシー】の本格運行への判断評価基準について」は、大井川分科会にて案を作成し、焼津市地域公共交通会議にて決定する方針についてご承認いただき、ありがとうございました。

つきましては、5月31日に開催した「第2回焼津市地域公共交通大井川分科会」にて作成いたしました本格運行への判断評価基準案について、焼津市地域公共交通会議設置要綱第6条第3項に基づき、書面協議での開催とさせていただきますのでご了承ください。

案についてご確認の上、同封の「回答書」に回答をご記入いただきましたら、 署名 又は 記名 + 押印 の上、ご提出いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

1 協議事項

くるりん号の本格運行への判断評価基準(案)について

2 提出書類

別添「回答書」に必要事項を記入の上、ご提出ください。

- ※郵送又は直接の提出のほか、FAX、メール(スキャンデータの送信)による提出でも結構です。
- 3 提出期限 令和5年6月23日(金)

【事務局】焼津市建設部道路課 交通対策担当:山本・水上

電話:054-626-2166 FAX:054-626-9416

メール: douro@city. yaizu. lg. jp

回答書

(UN3(COE1	りい こくだ	断評価基準(案)につい :さい)	7	承認します	
令和 年	下 月	日				
		<u>所</u>	属			
		<u>氏</u>	: 名		(FI)	
【その他ご意見があれば以下にご記入ください。】						